
UCHWAŁA nr XLII/318/2023 

RADY GMINY STARE POLE 

 z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i z 2022 r. poz. 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości równej stawce 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 2201). 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 

4693). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-12T10:21:24+0100




